

Schjerbeck Holding ApS

Kirsebærlunden 50, 3460 Birkerød
CVR-nr. 38 57 63 64

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 2. juni 2025

Jens Heitmann Schjerbeck

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schjerbeck Holding ApS
Kirsebærlunden 50
3460 Birkerød

CVR-nr.: 38 57 63 64
Stiftet: 24. januar 2017
Kommune: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Heitmann Schjerbeck

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 12.689.724 mod DKK 1.061.128 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 13.739.730.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.525.206	1.064.985
Andre eksterne omkostninger		-20.903	-3.543
Driftsresultat		12.504.303	1.061.442
Andre finansielle indtægter		292.877	0
Øvrige finansielle omkostninger		-70.078	-314
Resultat før skat		12.727.102	1.061.128
Skat af årets resultat	1	-37.378	0
Årets resultat		12.689.724	1.061.128

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Ekstraordinært udbytte		500.000	900.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		237.657	1.064.985
Overført resultat		11.817.067	-1.025.857
I alt		12.689.724	1.061.128

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	754.288
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.999.149	0
Finansielle anlægsaktiver	2	2.999.149	754.288
Anlægsaktiver		2.999.149	754.288
<hr/>			
Andre tilgodehavender		2.500.000	0
Tilgodehavender		2.500.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	8.187.178	0
Værdipapirer og kapitalandele		8.187.178	0
Likvide beholdninger		96.257	977.423
Omsætningsaktiver		10.783.435	977.423
<hr/>			
Aktiver		13.782.584	1.731.711
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	372.912
Overført resultat		13.554.730	1.127.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		13.739.730	1.672.006
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.141	4.141
Selskabsskat		37.378	0
Anden gæld		85	54.314
Kortfristede gældsforpligtelser		42.854	59.705
Gældsforpligtelser		42.854	59.705
<hr/>			
Passiver		13.782.584	1.731.711
<hr/>			

Medarbejderforhold

4

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	372.912	1.127.094	122.000	1.672.006
Forslag til resultatdisponering		237.657	11.817.067	635.000	12.689.724
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-122.000	-122.000
Ekstraordinært udbytte				-500.000	-500.000
Overførsler					
Afgang/ophør		-110.569	110.569		0
Modt./dekl. udbytte		-500.000	500.000		0
Egenkapital 31. december 2024	50.000	0	13.554.730	135.000	13.739.730

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	37.378	0
	37.378	0

2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	381.376	0
Tilgang	0	2.999.149
Afgang	-381.376	0
Kostpris 31. december 2024	0	2.999.149
Værdireguleringer 1. januar 2024	372.912	0
Udloddet resultat	-500.000	0
Årets resultat	237.657	0
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver	-110.569	0
Værdireguleringer 31. december 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	2.999.149

3 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Danske investeringsbeviser	Udenlandske investeringsbeviser
Dagsværdi 31. december 2024	6.962.259	1.224.919
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	218.721	3.710

	2024	2023
4 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
